SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 340, DE 02 DE OUTUBRO DE 2015

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a

Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes e tendo em vista o contido no

memorando nº 26-2015-DPPGE,

  R E S O L V E:

  I - Designar os Servidores, PAULO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA

SIAPE 1652975, ANA PAULA MEYER SIAPE 1545168, ANDRÉ NUNES DEZAN,

SIAPE 1465758, GILBERTO FREIRE RANGEL, SIAPE 1653806, MARIA

LAUCINÉIA CARARI, SIAPE 1037235, DANIEL JOSÉ VENTORIM NUNES,

SIAPE 1918045, EROS ESTEVÃO DE MOURA, SIAPE 1544710, GUSTAVO

HENRIQUE BARRETO DE AMARAL, SIAPE 2758534, JOÃO PAULO DE BRITO

GONÇALVES, SIAPE 1610029, MARIA HELENA DA SILVA BELONIA, SIAPE

1101700, SILVANI DA SILVA WINGLER, SIAPE 1505615, FILIPE ERINGER

GARRUTH, SIAPE 1917023 e ALEXANDRE VIANNA BAHIENSE, SIAPE

1924977, para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Elaboração do

Regulamento de Utilização dos Laboratórios do Campus Cachoeiro de Itapemirim,

deste Ifes.

  II – A referida comissão desenvolveu os trabalhos no período de

07.04.2015 a 01.10.2015.

  III – Publique-se.

CARLOS CEZAR DE OLIVEIRA BETTERO

Diretor Geral